VLERA E FONDIT LIMIT: 26,137,500.00 (njëzetë e gjashtë million e njëqind e 

tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH ose 268,849.00  (dyqind e 

gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e dyzetë e nëntë) Euro pa TVSH 

Loti 1: “Blerje bukë” me fond limit 2,292,200.00 (dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e 

dy mijë e dyqind) lekë pa tvsh, ose 23,577.45 (njëzet e tre mijë e pesëqind e shtatëdhjetë 

e shtatë .45) Euro pa TVSH. 

Loti 2: “Blerje fruta, perime” me fond limit 6,471,000.00 (gjashtë milion e katërqind 

e shtatëdhjetë e një mijë) lekë pa tvsh ose 66,560.38 (gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë .38) Euro pa TVSH. 

Loti 3: “Blerje mish dhe nënprodukte të tij” me fond limit 4,331,750.00 (katër 

milion e treqind e tridhjetë e një mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh ose 

44,556.16 (dyzetë e katër mijë e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë .16) Euro pa TVSH. 

Loti 4: “Blerje qumësht dhe nënprodukte të tij” me fond limit 8,522,670.00 (tetë 

milion e pesëqind e njëzet e dy mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh ose 

87,663.75 (tetëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre .75) Euro pa 

TVSH 

Loti 5: “Blerje ushqime koloniale” me fond limit 4,519,880.00 (katër milion e 

pesëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh ose 46,491.26 

(dyzetë e gjashtë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e një .26) Euro pa TVSH. 

Vlerat e mësipërme janë konvertuar në monedhën Euro sipas kursit zyrtar të Bankës së 

Shqipërisë, datë 15.08.2025, me kurs këmbimi 97.22 (nëntëdhjetë e shtatë pikë njëzet e